
UCHWAŁA  NR XLI/247/10
RADY MIEJSKIEJ w Brześciu Kujawskim

z dnia 27 września 2010r.

w sprawie : zasad udostępniania szkolnych obiektów i urządzeń na cele 
sportowo-rekreacyjne

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 10 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z późń. zm.) 

RADA MIEJSKA

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Szkolne obiekty i urządzenia , zwane dalej ,,obiektami”, służą realizacji zadań 

statutowych szkoły i gminnych uczniowskich klubów sportowych;

2. Po zaspokojeniu potrzeb, o których mowa w ust. 1 dyrektor szkoły może 

odpłatnie udostępnić obiekty osobom trzecim na szeroko rozumiane cele 

sportowo – rekreacyjne z uwzględnieniem:

1) rekompensaty kosztów własnych udostępniania, wobec podmiotów 

korzystających w prowadzeniu zajęć ze środków publicznych albo 

realizujących zadania publiczne;

2) ceny umownej, wobec podmiotów innych, niż wymienione w p-kcie 1).

3. Udostępnianie, o którym mowa w ust. 2, następuje na podstawie umowy 

cywilnoprawnej z podkreśleniem zasady odpowiedzialności korzystającego za 

bezpieczeństwo zajęć i powierzone mienie szkolne.

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  w  ciągu  14  dni  od  daty  publikacji  w  Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podlega  ogłoszeniu  w 

sposób zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.


